COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS - CPTM
CONCURSO PÚBLICO Nº 005/2011 – CARGOS DIVERSOS

AVISO Nº 089 – RESULTADO DOS RECURSOS

A Companhia Paulista de Trens Metropolitanos – CPTM, no uso de suas atribuições legais, atendendo ao

disposto no Capítulo 3, item 3.1 Edital 005/2011 torna público, o Resultado dos Recursos Impetrados contra as

etapas:

TÉCNICO DE MANUTENÇÃO I – Avaliação de Perfil Profissional:

INSCRIÇÃO DECISÃO
102468 PEDIDO DE DEVOLUTIVA ACEITO

113996 PEDIDO DE DEVOLUTIVA ACEITO

107137 PEDIDO DE DEVOLUTIVA ACEITO

101829 INDEFERIDO

CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I – Checagem de Pré-Requisitos:

INSCRIÇÃO DECISÃO
112758 INDEFERIDO

Para que não se alegue desconhecimento, as respostas detalhadas dos recursos postados estará disponível à
partir de 04 de Julho de 2013 no site: www.makiyama.com.br/concursos/cptm007/2012/

São Paulo

02/07/2013

Companhia Paulista de Trens Metropolitanos